様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

　江田島市長　様

木造住宅耐震改修補助事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　）　　　－

　江田島市木造住宅耐震改修補助事業補助金の交付を受けたいので，江田島市木造住宅耐震改修補助事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により，関係書類を添えて申請します。

	木造住宅の概要
	所在地
	江田島市

	階数
	□　平屋建て　　□　２階建て　　□　３階建て

	延べ面積
	　　　　　　　　　　　　　㎡

（併用住宅にあっては，居住の用に供する部分以外の
部分の床面積：　　　　　　　　　　　㎡）

	用途
	□　一戸建ての住宅

□　併用住宅

（居住の用に供する部分以外の部分の用途：　　　　）

	建築に着手し
た年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	耐震改修設計を行った建築士及び所属する建築士事務所
	建築士の氏名

	登録番号
	　（一級・二級・木造）　第　　　　　　　　号

	事務所の名称

	所在地

	登録番号
	　（　　　）知事登録　　　　　　第　　　　　　号

	耐震診断の総合評価における上部構造評点の最小値
	施工前

	施工後（計画値）

	耐震改修工事の予定期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	耐震改修工事費の見積額（税別）
	金　　　　　　　　　　　　　円

　注　該当する項目の□欄にチェックをし，又は○で囲むこと。

様式第２号（第６条関係）

耐震改修計画書（新規・変更）

	申請者の氏名

	採用した耐震
診断の診断法
	・一般診断法

　□　方法１　　□　方法２

・精密診断法

　□　精密診断法１（保有耐力診断法）

　□　精密診断法２（保有水平耐力計算・限界耐力計算）

	耐震改修工事の施行前
	上部構造評点の最小値
	階
	方向
	強さ
Ｐ

(kＮ)
	配置等による低減係数
Ｅ
	劣化度

Ｄ
	保有する耐力
Ｐd(kＮ)
	必要耐力

Ｑr(kＮ)
	上部構

造評点

	２
	Ｘ

	Ｙ

	１
	Ｘ

	Ｙ

	耐震改修計画の概要
	上部構造評点の最小値
	階
	方向
	強さ
Ｐ

(kＮ)
	配置等による低減係数
Ｅ
	劣化度

Ｄ
	保有する耐力
Ｐd(kＮ)
	必要耐力

Ｑr(kＮ)
	上部構

造評点

	２
	Ｘ

	Ｙ

	１
	Ｘ

	Ｙ

	強さＰに関する措置

	配置等による低減係数Ｅに関する措置

	劣化度Ｄに関する措置

	地盤及び基礎に関する措置

	その他の措置

	耐震改修工事費の見積額（税別）
	総額（Ａ＋Ｂ）
	補助対象工事費（Ａ）
	補助対象外工事費（Ｂ）

	円
	円
	円

	備　考

　注　該当する項目の□欄にチェックをし，又は○で囲むこと。

様式第３号（第６条関係）

年　　月　　日

　江田島市長　様

耐震改修工事監理者届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　）　　　－

　江田島市木造住宅耐震改修補助事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により，関係書類を添えて耐震改修工事の監理を行う者を届け出ます。

１　氏　　名
２　生年月日　　　　　　年　　月　　日

３　建築士登録番号

　　一級・二級・木造　建築士登録　第　　　　　　　　号

４　所属する建築士事務所

(1)　名　称
(2)　所在地
(3)　登録番号　（　　　）知事登録 　　　　　　 第 　　　　 号

注　該当するものを○で囲むこと。

様式第６号（第８条関係）

年　　月　　日
　江田島市長　様

木造住宅耐震改修補助事業着手届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　）　　　－

年　月　日付け　第　号で補助金の交付の決定を受けた江田島市木造住宅耐震改修補助事業補助金について，次のとおり補助対象工事に着手したので，江田島市木造住宅耐震改修補助事業補助金交付要綱第８条の規定により，関係書類を添えて届け出ます。

	着手年月日
	　　年　　月　　日

	耐震改修設計を
行った建築士
	氏名

	登録番号
	一級・二級・木造　第　　　　　号

	耐震改修工事の監理を行う建築士
	氏名

	登録番号
	一級・二級・木造　第　　　　　号

	耐震改修工事を
施工する者
	氏名

法人にあっては，名称及び代表者の氏名

	営業所の名称

	電話番号
	（　　　　）　　　　－

	建設業許可番号
	（　　　　　）大臣・知事登録

　第（　　　　　　　　　）号

	所在地

　注　該当するものを○で囲むこと。

様式第７号（第９条関係）

年　　月　　日
　江田島市長　様

木造住宅耐震改修補助事業変更（中止）承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　）　　　－

年　月　日付け　第　号で交付の決定を受けた江田島市木造住宅耐震改修補助事業補助金について，次のとおり変更（中止）したいので，江田島市木造住宅耐震改修補助事業補助金交付要綱第９条第１項（第９条第４項において準用する同条第１項）の規定により，関係書類を添えて申請します。

	変更の内容
	変更前

	耐震改修工事費
の見積額（税別）
	金　　　　　　　　　　円

	変更後

	耐震改修工事費
の見積額（税別）
	金　　　　　　　　　　円

	変更（中止）の理由

　注　不要の文字は，二重線で消すこと。

様式第９号（第１０条関係）

年　　月　　日

　江田島市長　様

耐震改修工事監理者変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　）　　　－

年　月　日付け　第　号で交付の決定を受けた江田島市木造住宅耐震改修補助事業補助金に係る補助対象工事について，工事の監理者を次のとおり変更したので，江田島市木造住宅耐震改修補助事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により届け出ます。

１　変更年月日　　　　　　年　　月　　日

２　氏　名
３　生年月日　　　　　　　年　　月　　日

４　建築士登録番号

（一級・二級・木造）建築士登録　第　　　　　　　　号

５　所属する建築士事務所

(1)　名　称
(2)　所在地
(3)　登録番号　（　　　）知事登録 　　　　　　 第 　　　　 号
　注　該当するものを○で囲むこと。

様式第１０号（第１２条関係）

年　　月　　日

　江田島市長　様

木造住宅耐震改修補助事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　）　　　－

年　月　日付け　第　号で交付の決定を受けた江田島市木造住宅耐震改修補助事業補助金に係る補助対象工事が完了したので，江田島市木造住宅耐震改修補助事業補助金交付要綱第１２条の規定により，関係書類を添えて報告します。

１　補助事業の名称

江田島市木造住宅耐震改修補助事業

２　補助事業の実施期間

　　年　　月　　日から

　　年　　月　　日まで
様式第１１号（第１２条関係）

年　　月　　日

　江田島市長　様

工事監理報告書

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

建築士登録番号　（一級・二級・木造）建築士登録　第　　　　　号

所属する建築士事務所の名称
年　月　日付け　第　号で交付の決定のあった江田島市木造住宅耐震改修補助事業補助金に係る次の木造住宅に対する耐震改修工事について，工事を適正に監理し，当該耐震改修工事が　　　　年　　月　　日付けで提出した耐震改修計画書のとおり実施されたことを確認しましたので，江田島市木造住宅耐震改修補助事業補助金交付要綱第１２条の規定により，関係書類を添えて報告します。

１　木造住宅の所在地
江田島市
２　用　途　　□一戸建ての住宅

　　　　　　　□併用住宅

　　　　　　　（居住の用に供する部分以外の部分の用途：

　　　　　　　　□店舗　□事務所　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　））
　注　該当する項目の□欄にチェックをし，又は○で囲むこと。
様式第１３号（第１４条関係）

年　　月　　日

　江田島市長　様

木造住宅耐震改修補助事業補助金交付請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　）　　　－

年　月　日付け　第　号で額の確定を受けた江田島市木造住宅耐震改修補助事業補助金について，江田島市木造住宅耐震改修補助事業補助金交付要綱第１４条の規定により，次のとおり請求します。
１　請求金額　　金　　　　　　　　　　円
２　振込先
	金融機関名
店舗名
	銀行・金庫
農協・組合
	支店・金　庫
支所・出張所

	預金種別
口座番号
	普通・当座

	※右詰めで記入すること。

	フリガナ

	口座名義人

注　該当するものを○で囲むこと。